

پیامبر گرامی اسلام (ص):

یکی از خوشبختی های هر فرد این است که به پدرش شباهت داشته باشد. (به شرط آن که پدرش به نیکو کاری معروف باشد و مردم با دیدن او به یاد مهربانی پدرش بیافتند).

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۲۱۷۱



تیم کاراته ارژن شیراز در لیگ نوجوانان کشور ۲ پیروزی کسب کرد

تیم ارژن شیراز در لیگ کاراته نوجوانان کشور در بخش کومیته ۲ پیروزی کسب کرد. مربی تیم کومیته ارژن شیراز، پانزدهمین از پیش رو برداشت. وی اضافه کرد: هفته دوم میزبانی تهران برگزار شد، تیم ارژن در نخستین دیدار خود تیم همدان را با نتیجه ۱۸ بر ۳ می‌شود.

کریکت بانوان کشور:

فارس از سد تیم تهران گذشت



تیم فارس در سومین روز از رقابت‌های کریکت بانوان کشور که در شیراز در حال برگزاری است از سد تیم تهران گذشت. به گزارش خبرنگار ایرنا در این دیدار که در ورزشگاه ۲۲ بهمن شیراز برگزار شد، تیم فارس با ارائه یک بازی برتر و با اختلاف زیاد تیم تهران را با نتیجه ۴۹ بر ۲۸ شکست داد. مهم‌ترین بازیکن این دیدار عنوان برترین بازیکن این دیدار انتخاب شد. در این رقابت‌ها ۱۲۸ ورزشکار در قالب هشت تیم در ۲ گروه با هم به رقابت می‌پردازند. این بازی‌ها ششم آبان ماه جاری با تعیین تیم های برتر پایان می‌یابد.

کوتنه:

جان تری می تواند بازی کند؛ وستهم اعتماد به نفس بالایی دارد

ما محسوب می‌شود. ما به خوبی می‌دانیم بازی سختی داریم. من بازی با وستهم در لیگ را به خوبی به یاد دارم. آنها پس از دو برد متوالی اکنون اعتماد به نفس زیادی دارند. این رقابت‌ها برای ما بسیار مهم است. زیرا می‌توانیم در این جام به بازیکنان دیگر به خصوص جوان‌ها فرصت بیشتری برای بازی کردن بدهیم. ما فردا هم چند تغییر نسبت به بازی با منچستر خواهیم داشت و چند بازیکن جوان در ترکیب خواهند بود. هر چند هدف ما پیروز شدن است. ما بازیکنان جوانی مانند چالوایه، آیپا، سولانکه و لوفتوس چک را داریم که بسیار توانا هستند



اهمیت همه بازیکنان در تیم من یکسان است؛ گل های کریستیانو به زودی از راه می‌رسد و همه ریلکس خواهند شد



سرمربی فرانسوی در کنفرانس خبری پیش از مسابقه حاضر شد تیم فوتبال رئال مادرید در اولین دیدار خود در کوپا دل ری به مصاف لئوناس می‌رود و به همین منظور زین الدین زیدان سرمربی کلهکشانها در کنفرانس خبری پیش از این دیدار شرکت کرد: کوپا دل ری ما برای این مسابقه رو به جلو نگاه می‌کنیم و می‌دانیم که تورنمنت مهمیست. می‌خواهیم تمام تلاشمان را بکنیم تا برنده شویم و هم من و هم بازیکنان بسیار هیجان زده هستند. تقریباً تمام بازیکنانمان در دسترس هستند. کوئترانو در لیست است چون ریکاوری کرده است و کاسیا هم بازی می‌کند. بی بی سی این چیزهایی که مردم می‌گویند قابل فهم نیست و شما همیشه این سوال را می‌پرسید. من سه بازیکن فوق العاده دارم که برای تیم بسیار مهم هستند. شاید برخی بازیکنان دیگر کمتر بازی کنند و این طبیعتیست ولی در تیم همه به یک اندازه اهمیت دارند. گلمورانا برابر بیلباو و واکنش است.

حوادث

واژگونی خودرو به علت سرریز کردن آب در خیابان

لغزندگی خیابان به دلیل سرریز کردن آب فضای سبز در خیابان مطهری جنوبی منجر به واژگونی خودرو شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز، گزارش واژگونی خودرو وانت نیسان در خیابان مطهری جنوبی از طریق سامانه ۱۲۵ به ایستگاه ۹ آتش نشانی شیراز اعلام شد. همچنین عملیات امداد و اطفای و سرریز کردن آب فضای سبز در خیابان، خودرو نیسان واژگون شد و حاصل آن مصدومیت مرد ۵۹ ساله بود. تیم امدادی از ایستگاه پنج، بدون درنگ خود را به محل حادثه رسانده و پس از ایمن سازی و برگرداندن خودرو به حالت اولیه، عملیات پاکسازی خیابان را انجام دادند. همچنین در تصادف و برخورد دو خودرو پژو ۲۰۶ به بولوار عدالت، جوان ۱۹ ساله توسط آتش نشانیان ایستگاه شش امدادسانی شد و پس از برگرداندن خودرو به حالت اولیه، به حاشیه ای امن از خیابان انتقال داده شد.

محموله میلیون‌ها کالای قاچاق در جهرم متوقف شد



فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از کشف یک دستگاه اتوبوس حامل پوشاک قاچاق به ارزش ۳۰۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ «عبدالعظیم انصاری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان جهرم در راستای مبارزه با قاچاق کالا، اقدام به کنترل خودروهای عبوری کردند. وی ادامه داد: مأموران در این راستا به یک دستگاه اتوبوس در جاده لار به جهرم مظنون و آن را متوقف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان جهرم اظهار کرد: در بازرسی از این خودرو یک هزار و ۴۹۰ ثوب انواع البسه و پوشاک خارجی قاچاق به ارزش ۳۰۰ میلیون ریال کشف شد. سرهنگ انصاری گفت: در این رابطه راننده اتوبوس دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

دزد آرایشگاه‌ها فقط لپ‌تاپ سرقت می‌کرد



لپ‌تاپ‌هایی سرقت شده است. جست‌وجوها برای یافتن سارق شب‌رو ادامه داشت تا این که دو روز پیش رد یک سارق حرفه‌ای در این دزدی‌های سریالی به دست آمد. متهم تحت تعقیب پلیس قرار گرفت و سرانجام او را در مخفیگاهش در یکی از محله‌های جنوبی شهر قزوین شناسایی و با همکاری پلیس شهر قزوین دستگیر کردند. او برای ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی استان زنجان منتقل شد. متهم در بازجویی‌ها به افسر تحقیق گفت: ابتدا سرقت‌هایم را در شهر قزوین شروع کردم. با شناسایی آرایشگاه‌های زنانه در این شهر که فاقد تجهیزات ایمنی از جمله دوربین مداربسته و نگهبان بودند، شبانه به آنجا می‌رفتم. قفل درها را می‌شکستم و با ورود به این مکان‌ها دستگاه‌های رایانه و لپ‌تاپ‌هایشان را سرقت کرده و بعد به قیمت پایین‌تر می‌فروختم. وی افزود: با توجه به این که تحت تعقیب پلیس قرار گرفته بودم، تصمیم گرفتم برای سرقت به زنجان سفر کنم. بنابراین برای سرقت به این شهر می‌آمدم و بعد از ارتکاب سرقت به قزوین بازمی‌گشتم. برای اجرای نقشه‌های سرقتم در این دو شهر در رفت و آمد بودم. سرهنگ کارآگاه جعفر رحمتی، رییس پلیس آگاهی استان زنجان در این باره به جام‌جم گفت: متهم تاکنون به ۳۰ فقره سرقت در شهر قزوین و هفت فقره سرقت از آرایشگاه‌های زنانه و دو فقره سرقت از مدرسه در شهر زنجان اعتراف کرده است. تحقیقات برای رازگشایی از دیگر سرقت‌های متهم و کشف اموال سرقتی از وی ادامه دارد.

مرد سابقه‌داری که با رفت و آمد بین شهرهای زنجان و قزوین به مدارس و آرایشگاه‌های زنانه دستبرد می‌زد و تنها لپ‌تاپ سرقت می‌کرد، در دام پلیس گرفتار شد. به گزارش جام‌جم، اوایل فروردین امسال زنی آرایشگر با حضور در پلیس آگاهی استان زنجان از دستبرد شبانه به محل کارش خبر داد. شاکي به افسر بازجو گفت: امروز زمانی که به آرایشگاهم در یکی از محله‌های شهر زنجان رفتم، متوجه شدم که قفل در ورودی تخریب شده و اموالی از جمله لپ‌تاپم که عکس‌های مشتریانم و هزینه‌های مربوط به کارم را در آن ثبت می‌کردم، به سرقت رفته است. می‌ترسم اطلاعات موجود در این لپ‌تاپم مورد سوءاستفاده قرار گیرد. همزمان با شکایت این

معرفی ۶ شاهد برای اثبات بی‌گناهی در قتل

این درگیری بر سر یک انگشتر رخ داده بود. به ادامه بهزاد و عمویش با مراجعه به پلیس آگاهی خود را تسلیم کردند. بهزاد در ابتدا منکر قتل شد، اما در ادامه به قتل اعتراف کرد و گفت: در هواخواهی از عمومیم وارد این درگیری شدم. مقتول با چاقو به طرفم حمله کرد که او را با قمه زدم. متهم در ادامه در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد و در این جلسه بهزاد خود را بی‌گناه دانست و گفت، اعترافاتش تحت فشار بازجویی بوده است و فقط یک ضربه به دست مقتول وارد کرده بود. با وجود این قضات حکم به قصاص او دادند.

پسر جوانی که متهم به قتل با ضربه‌های قمه است برای اثبات بی‌گناهی خود، شش شاهد را به دادگاه معرفی کرد. به گزارش جام‌جم، رسیدگی به این پرونده از شامگاه بیست‌وششم تیر ۹۱ آغاز شد. بررسی‌ها نشان می‌داد، پسر ۲۲ ساله‌ای به نام مهدی در جریان درگیری با ضربه‌های قمه کشته شده است. در تحقیقات از برادر مهدی مشخص شد، پسر ۲۶ ساله‌ای به نام بهزاد و عمویش فاضل ۲۲ ساله با مهدی و برادر وی درگیر شده بودند که در درگیری بهزاد با قمه به گردن و دست مهدی زد و همراه عمویش گریخت.

هکر شبکه های اجتماعی توسط پلیس فتا به دام افتاد

فرمانده انتظامی شهرستان فسا از کشف پرونده با موضوعیت هک صفحات اجتماعی کاربران در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «علی شیبانیان» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: اخیراً تعدادی از همشهریان با مراجعه به پلیس فتای شهرستان فسا، عنوان کردند؛ شخصی با استفاده از شبکه اجتماعی این افراد، که اکثراً خانم می‌باشند، اقدام به جعل هویت و کلاهبرداری و اخاذی می‌کند. وی در این خصوص توضیح داد: در اولین پرونده متشکله در پلیس فتای شهرستان فسا خانمی ۱۷ ساله و متاهل شکایت خود را مطرح کرد، مبنی بر اینکه شبکه اجتماعی تلگرام ایشان از دسترس خارج شده و توسط فردی ناشناس مورد استفاده قرار گرفته است. فرمانده انتظامی شهرستان فسا اظهار کرد: فرد ناشناس از طریق شبکه اجتماعی این خانم ۱۷ ساله، مخاطبان را اغفال و از آنها درخواست ارسال تصاویر شخصی کرده است. سرهنگ شیبانیان اضافه کرد: در شکایت بعدی که از طرف خانمی ۲۲ ساله مطرح شد، مشخص شد فردی ناشناس با مشخصات متهم پرونده اول، با هک واتس آپ این

توقیف محموله میلیون‌ها کالای قاچاق در آباده

فرمانده انتظامی شهرستان آباده از توقیف یک دستگاه خودرو وانت نیسان حامل وسایل آرایشی و بهداشتی قاچاق به ارزش ۹۰۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ «اسماعیل زراعتیان» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان آباده به منظور مبارزه با قاچاق کالا، اقدام به کنترل خودروهای عبوری کردند. وی ادامه داد: در این راستا به یک دستگاه اتوبوس در جاده لار به جهرم مظنون و آن را متوقف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان جهرم اظهار کرد: در بازرسی از این خودرو دو هزار و ۸۵۰ بسته انواع وسایل آرایشی و بهداشتی قاچاق و فاقد مدارک گمرکی کشف شد.